
2024年 3月吉日 

 

御取引先 各位 

株式会社オリオン 

 

学校教材スケッチブック 

「カリキュラムブック（CUR）」新発売のご案内 

 

拝啓 桜花の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社は学校教材スケッチブックとしてカリキュラムブックの発売をお知らせいたします。こ

の新製品は、カリキュラムで行う様々な用途に合わせた紙を 1 冊にまとめた製品となっており、最

適なツールとなることを自負しております。 

 

ご提供する「カリキュラムブック（CUR）」は、以下の特長を備えております。 

≪用途に合わせた紙≫ 

画用紙、クロッキー紙、トレーシングペーパーなど 7種類の紙 

≪デザイン≫ 

男女共有して持てるデザインとカラーの表紙 

≪使いやすさ≫ 

作品や資料が入れられるOPP袋付 

≪サイズ≫  

本格的に制作できる F６サイズと、年少でも使いやすい B4サイズの 2サイズ 

 

新商品の発売を記念し、カリキュラムブックで使用している紙を 1 枚ずつ綴じた見本帳を差し上

げております。ご興味をお持ちいただけましたら、お気軽にお問い合わせください。 

今後とも、より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

【詳細は下記 URLでご覧ください】 

https://k-orion.co.jp/product/sketchbook/sshh.html 

 

 

【お問合せ先】 

埼玉本社 TEL：０４８－４６５－２５５６ 

大阪支社 TEL：０６－６７２０－８２５０ 

e-mail ： ｏｒｉｏｎ－ｏｒｄｅｒ＠k-orion.co.jp 


